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Limietwedstrijd zv Orca
7 januari 2012

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
7-1-2012 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Simone Krans De Kikker 2:43.98 199900756 2:43.72
2. Frouke Beeksma De Kikker 2:49.64 200000346 2:49.76
3. Esmee Verhoef Orca 3:00.66 199603802 2:52.73
4. Esther Pot Orca 3:06.89 199903462 3:05.88
5. Froukje Osinga Orca 3:17.12 200003090 3:21.20
6. Myrthe Visser Orca 3:20.06 200002340 3:27.58

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
7-1-2012 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Minne Koopmans Orca 2:23.78 199603557 2:19.58
DIS Stuart Vis Orca 2:27.85 199702991

WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde (vlinder, rug, school, vrij). (geen tijden noteren)

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
7-1-2012 - 17:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marre Zandringa Orca 1:00.50 199701136 1:00.18
2. Nynke Klokman Dz&Pc 1:04.51 199801424 1:05.38
3. Linda Noord Dz&Pc 1:07.51 199800454 1:06.16
4. Toke Camps Z.C. Haren 1:07.77 199801834 1:08.54
5. Coqo Hendriks De Kikker 1:11.95 199800180 1:11.81
6. Kim Bouhuys De Kikker 1:11.80 199401756 1:12.46
7. Sanne Dijkstra Orca 1:20.18 199705876 1:15.96
8. Daphne Rockers De Kikker 1:19.02 200001376 1:16.79
9. Nadine Smits Orca 1:20.70 199801098 1:18.91

10. Leona Boomsma Orca 1:17.12 199603630 1:19.12
11. Janke Wytske de Vries Orca 1:22.43 200004436 1:23.43
12. Feya Boomsma Orca 1:22.54 199901594 1:23.60
13. Nena Veenstra Zcnf'34 1:44.11 200003682 1:45.31
14. Anne vd Besselaar Orca 2:21.75 198504062 2:20.58

ICP punten 116

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
7-1-2012 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pieter Ytsma Orca 56.30 199501809 55.89
2. Koen Lems De Kikker 59.76 199603709 59.22
3. Aron Bakker Z.C. Haren 1:01.26 199502267 1:00.31
4. Eelco Nauta De Vikings 1:02.27 199305011 1:01.12
5. Jasper Groeneveld Z.C. Haren 1:00.55 198102263 1:01.44
6. Bryan Elling De Baddespringers 1:02.37 199206735 1:04.23
7. Danny Mom De Baddespringers 1:08.98 199504715 1:10.17
8. Joop v.d. Veen Z.C. Haren 1:11.89 196000997 1:13.01
9. Mike Mom De Baddespringers 1:12.98 199306801 1:13.85

10. Auke Jan Ytsma Orca 1:16.82 199900905 1:15.24
11. Teun de Boer Orca 1:17.27 199902537 1:16.40
12. Remco Witteveen Orca 1:17.32 199902535 1:18.19
13. Jort Boomhouwer Zcnf'34 1:23.65 199901053 1:19.30
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Limietwedstrijd zv Orca
7 januari 2012

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Senioren Open
7-1-2012 - 17:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merel Weysenfeld De Vikings 2:49.65 199404110 2:46.75
2. Elsa Bremer Dz&Pc 2:52.22 200001050 2:52.39
3. Nienke Postma Orca 2:59.57 199801096 2:55.95

Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag Senioren Open
7-1-2012 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelmer Postma Orca 2:25.65 199701631 2:23.06
2. Harm Lemstra De Vikings 2:30.40 199305009 2:29.53
3. Marcel van der Heide De Vikings 2:37.36 199701503 2:31.72
4. Jochem Deuring De Baddespringers 3:14.45 199402343 3:09.47

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
7-1-2012 - 17:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Karen Stolk Z.C. Haren 1:11.08 199403950 1:11.64
2. Hinke Groos Dz&Pc 1:15.10 199901768 1:14.15
3. Carmen Weistra Orca 1:16.80 199802148 1:14.53
4. Toke Camps Z.C. Haren 1:18.49 199801834 1:17.52
5. Marleen Buis Z.C. Haren 1:18.17 199604414 1:17.70
6. Daphne Rockers De Kikker 1:36.06 200001376 1:39.45
7. Marian Katerbarg De Kikker 1:48.92 200001282 1:46.18

AFGEM Yolanda de Vegt Zcnf'34 1:24.85 199500328

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
7-1-2012 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wolter v.d Veen Z.C. Haren 1:03.10 199505099 1:03.88
2. Rick Halma De Vikings 1:17.28 199505121 1:15.95

AFGEM Beeke Beeksma De Kikker 1:14.76 199801537

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
7-1-2012 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jill Muller Dz&Pc 3:01.12 199600728 3:02.66
2. Frouke Beeksma De Kikker NT 200000346 3:21.75
3. Caroline Nauta De Vikings 3:55.96 199803148 3:26.17
4. Froukje Osinga Orca 3:46.99 200003090 3:45.57
5. Myrthe Visser Orca NT 200002340 3:46.27

DIS Renate Timmerman Orca NT 199606574
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)
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Limietwedstrijd zv Orca
7 januari 2012

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
7-1-2012 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aron Bakker Z.C. Haren 3:00.12 199502267 2:54.73

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
7-1-2012 - 18:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Minne Koopmans Orca 4:24.79 199603557 4:29.38
2. Jelmer Postma Orca 4:44.03 199701631 4:46.78
3. Rick Halma De Vikings 4:55.77 199505121 4:58.07
4. Jochem Deuring De Baddespringers 6:17.98 199402343 6:10.83

Programmanr. 12 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
7-1-2012 - 18:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Simone Krans De Kikker 5:06.58 199900756 5:07.66
2. Annemiek Halma De Vikings 5:12.35 199702884 5:08.31
3. Kim Bouhuys De Kikker 5:25.10 199401756 5:25.46
4. Coqo Hendriks De Kikker 5:29.44 199800180 5:26.16
5. Mathilde Bausch De Kikker 5:43.05 199600642 5:33.76
6. Sanne Dijkstra Orca 6:25.45 199705876 6:05.70

AFGEM Yolanda de Vegt Zcnf'34 5:55.57 199500328

Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
7-1-2012 - 18:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Auke Jan Ytsma Orca NT 199900905 3:48.76

Programmanr. 14 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
7-1-2012 - 18:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag Senioren Open
7-1-2012 - 18:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pieter Ytsma Orca 1:05.08 199501809 1:03.79
2. Teun de Boer Orca 1:25.53 199902537 1:29.77

DIS Eelco Nauta De Vikings 1:13.46 199305011
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)



Splash Meet Manager 11, Build 17031 Registered to Orca 7-1-2012 13:11 - pagina 4

Limietwedstrijd zv Orca
7 januari 2012

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag Senioren Open
7-1-2012 - 18:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nynke Klokman Dz&Pc 1:10.36 199801424 1:11.96
2. Carmen Weistra Orca 1:16.35 199802148 1:13.97
3. Merel Weysenfeld De Vikings 1:17.29 199404110 1:17.76
4. Karen Stolk Z.C. Haren 1:17.48 199403950 1:18.28
5. Nienke Postma Orca 1:24.08 199801096 1:24.73
6. Marleen Buis Z.C. Haren 1:26.12 199604414 1:26.86
7. Leona Boomsma Orca 1:29.19 199603630 1:29.90
8. Marrit Beekman Orca NT 199705874 1:33.31
9. Feya Boomsma Orca 1:24.48 199901594 1:33.95

10. Anne vd Besselaar Orca 2:41.03 198504062 2:48.34
ICP-punten: 88

DIS Daphne Rockers De Kikker 1:41.93 200001376 1:33.95
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 17 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
7-1-2012 - 18:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stuart Vis Orca 2:09.76 199702991 2:09.87
2. Jorn Steenbergen Dz&Pc 2:12.90 199700039 2:12.03
3. Marcel van der Heide De Vikings 2:18.53 199701503 2:16.69
4. Jacko Korporaal Zpd 2:24.64 199802247 2:31.99
5. Joop v.d. Veen Z.C. Haren 2:48.73 196000997 2:54.14

AFGEM Beeke Beeksma De Kikker NT 199801537

Programmanr. 18 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
7-1-2012 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marre Zandringa Orca 2:11.94 199701136 2:12.68
2. Elsa Bremer Dz&Pc 2:38.02 200001050 2:34.74
3. Esther Pot Orca 2:53.07 199903462 2:41.95
4. Caroline Nauta De Vikings 2:46.94 199803148 2:42.26
5. Renate Timmerman Orca NT 199606574 2:54.85
6. Janke Wytske de Vries Orca 3:16.79 200004436 3:02.23
7. Nena Veenstra Zcnf'34 3:40.20 200003682 3:46.53

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
7-1-2012 - 18:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Koen Lems De Kikker 1:11.97 199603709 1:12.13
2. Harm Lemstra De Vikings 1:14.59 199305009 1:15.53
3. Bryan Elling De Baddespringers 1:26.05 199206735 1:33.56
4. Remco Witteveen Orca 1:37.29 199902535 1:37.38
5. Danny Mom De Baddespringers 1:35.07 199504715 1:39.61
6. Mike Mom De Baddespringers 1:40.77 199306801 1:40.89
7. Jort Boomhouwer Zcnf'34 1:42.04 199901053 1:42.93
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Limietwedstrijd zv Orca
7 januari 2012

Programmanr. 20 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
7-1-2012 - 18:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jill Muller Dz&Pc 1:25.89 199600728 1:27.53
2. Esmee Verhoef Orca 1:33.56 199603802 1:33.52
3. Annemiek Halma De Vikings 1:30.84 199702884 1:33.88
4. Nadine Smits Orca 1:37.14 199801098 1:36.88
5. Sanne Dijkstra Orca 1:34.69 199705876 1:37.51


